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UNIDAD DE FISCALIZACIÓN DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS 
 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE  PARTIDOS  POLÍTICOS, AGRUPACIONES  POLÍTICAS Y OTROS 
 
 

REVISIÓN INFORMES DE PRECAMPAÑA 2008-2009 
 

INFORMES OMISOS 
ANEXO 8 

ENTIDAD DISTRITO NOMBRE DEL PRECANDIDATO A DIPUTADO FORMATO "IPR-S-D" SECCIÓN 1: DATOS DE 
IDENTIFICACIÓN PERSONAL 

SECCIÓN 3: 
DECLARACIONES  

Y FIRMAS 

SECCIÓN 4: CARTA PROTESTA  
PARA LOS PARTIDOS 
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MÉXICO 11 QUIROZ NEGRETE ALBERTO 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 13 CAÑA MARTINEZ SUSANA 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 13 HERRERA VAZQUEZ MARIA 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 19 GONZALEZ CORONA ISRAEL 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 20 CAMARGO DAMIAN JAIME 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 27 TORRES DELGADO MARIA GUADALUPE 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 28 ANTONIO LUIS BRAULIA 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 29 CORTES LOPEZ MARTIN 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 29 FLORES QUINTANA LIDIA 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 ALFARO  FLORES MIGUEL 3 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 CAMACHO GARIN MANUEL 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 NAVA HERNANDEZ ELIZABETH 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 REYES CASTILLO RICARDO ANTONIO 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 RODRIGUEZ CRUZ JESUS   4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 ZUÑIGA ALVIRDE ALINNE ELVIA 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE JESUS 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 ISUNZA HERNANDEZ JUAN LUIS 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 MENDEZ OROZCO GAMALIEL 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 MENDOZA LOPEZ HECTOR 3 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 RAMIREZ REYES CARMELO 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 ROLDAN XX GUADALUPE 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 SAUCEDO PADILLA RUBEN ISRAEL 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 
MÉXICO 32 AGUSTIN CADENA PORFIRIO 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 

TLAXCALA 2 PLUMA MORALES JOAQUIN 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 
VERACRUZ 14 MUÑOZ MELENDEZ LUCIA CRISTIAN 3 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 4 

   �                        
3 PRESENTÓ   13 0 0 25 25 25 12 25 25 10 10 2 10 10 10 10 11 2 1 25 25 25 25 11 
4 NO PRESENTÓ   12 25 25 0 0 0 13 0 0 15 15 23 15 15 15 15 14 23 24 0 0 0 0 14 
; NO PRESENTA INFORME IMPRESO, SI EN MEDIO MAGNÉTICO  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N/A NO APLICA   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  TOTAL 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



105 

 

 

UNIDAD DE FISCALIZACIÓN DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS 
 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE  PARTIDOS  POLÍTICOS, AGRUPACIONES  POLÍTICAS Y OTROS 
 
 

REVISIÓN INFORMES DE PRECAMPAÑA 2008-2009 
 

INFORMES OMISOS 
ANEXO 9 

ENTIDAD DISTRITO NOMBRE DEL PRECANDIDATO A DIPUTADO FORMATO "IPR-S-D" SECCIÓN 1: DATOS DE 
IDENTIFICACIÓN PERSONAL 

SECCIÓN 3: 
DECLARACIONES  

Y FIRMAS 

SECCIÓN 4: CARTA PROTESTA  
PARA LOS PARTIDOS 
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MÉXICO 11 QUIROZ NEGRETE ALBERTO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 13 CAÑA MARTINEZ SUSANA 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 13 HERRERA VAZQUEZ MARIA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 19 GONZALEZ CORONA ISRAEL 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 20 CAMARGO DAMIAN JAIME 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 27 TORRES DELGADO MARIA GUADALUPE 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 28 ANTONIO LUIS BRAULIA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 29 CORTES LOPEZ MARTIN 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 29 FLORES QUINTANA LIDIA 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 ALFARO  FLORES MIGUEL 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 CAMACHO GARIN MANUEL 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 30 NAVA HERNANDEZ ELIZABETH 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 REYES CASTILLO RICARDO ANTONIO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 RODRIGUEZ CRUZ JESUS   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 30 ZUÑIGA ALVIRDE ALINNE ELVIA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DE JESUS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 ISUNZA HERNANDEZ JUAN LUIS 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 MENDEZ OROZCO GAMALIEL 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
MÉXICO 31 MENDOZA LOPEZ HECTOR 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 RAMIREZ REYES CARMELO 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 ROLDAN XX GUADALUPE 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 31 SAUCEDO PADILLA RUBEN ISRAEL 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 
MÉXICO 32 AGUSTIN CADENA PORFIRIO 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 

TLAXCALA 2 PLUMA MORALES JOAQUIN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 
VERACRUZ 14 MUÑOZ MELENDEZ LUCIA CRISTIAN 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

                           
3 PRESENTÓ   14 14 14 25 25 25 14 25 25 14 14 14 14 14 14 14 14 25 25 25 25 25 25 14 
4 NO PRESENTÓ   11 11 11 0 0 0 11 0 0 11 11 11 11 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 11 
; NO PRESENTA INFORME IMPRESO, SI EN MEDIO MAGNÉTICO  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N/A NO APLICA   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  TOTAL 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 

 


